



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně, příspěvková organizace]
				
				
					Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně,
					příspěvková organizace
				
			
		

		
			
				
					+420 737 753 221
				

				
					Ikona
				

			

			
				[image: E-strava logo]
e-strava
				[image: Bakaláři logo]
Bakaláři
				[image: DigiškolakaLogo]
Digiškolka
				[image: Google učebna logo]
Google učebna
				[image: Robotel logo]
Robotel
				[image: Virtuální prohlídka]
Virtuální
prohlídka

			

		

	










	
		 
		
			

		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Aktuality ZŠ
	Aktuality MŠ
	Vých. poradce a koord. inkluze
	Školní speciální pedagog
	Metodik prevence
	Školská rada
	Matice školská
	Žákovský parlament
	Projekty	Jazyková učebna Dolní Lutyně
	Vybavení škol digitálními technologiemi
	Doučování žáků škol
	Šablony IV na ZŠ a MŠ Dolní Lutyně


	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Archiv webových stránek
	Virtuální prohlídka školy


	Základní školy	ZŠ Komenského
	ZŠ Zbytky
	ZŠ Věřňovice


	Mateřinky	MŠ Střed
	MŠ Zbytky
	MŠ Nerad
	MŠ Věřňovice


	Dokumenty	Dokumenty základní školy
	Dokumenty mateřinky


	Kontakty	Kontakty jednotlivých škol
	Pedagogové




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				Vých. poradce a koord. inkluze
		

		
	
	

		
				Školní speciální pedagog
		

		
	
	

		
				Metodik prevence
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Matice školská
		

		
	
	

		
				Žákovský parlament
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Jazyková učebna Dolní Lutyně
		

		
	
	

		
				Vybavení škol digitálními technologiemi
		

		
	
	

		
				Doučování žáků škol
		

		
	
	

		
				Šablony IV na ZŠ a MŠ Dolní Lutyně
		

		
	



	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka školy
		

		
	



	
	

		
				Základní školy
		

			

		
				ZŠ Komenského
		

		
	
	

		
				ZŠ Zbytky
		

		
	
	

		
				ZŠ Věřňovice
		

		
	



	
	

		
				Mateřinky
		

			

		
				MŠ Střed
		

		
	
	

		
				MŠ Zbytky
		

		
	
	

		
				MŠ Nerad
		

		
	
	

		
				MŠ Věřňovice
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Dokumenty základní školy
		

		
	
	

		
				Dokumenty mateřinky
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Kontakty jednotlivých škol
		

		
	
	

		
				Pedagogové
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska

		Dolní Lutyně, příspěvková organizace

	

	
		
			Dolní Lutyně,
Komenského 1000

			zsdl@volny.cz

			IČO: 47 655 607
REDIZO: 600 135 861
Datová schránka: 36bma92
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1019

		

		
			
				
					Sekretariát:

					+420 737 753 221
				

			

			
				
					Jídelna:

					+420 703 481 788
				

			

			
				
					Ředitel:

					+420 605 569 053
				

			

			
				
					Zástupce ŘŠ:

					+420 558 848 200
				

			

		

		
			[image: Financováno eu]
			[image: Národní plán obnovy]
			[image: MŠMT]
			[image: Ovoce a mléko do škol]
		

		
			Kde nás najdete?image
		

	




	
		
			© 2024 Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	